
                               Comune di Cupra Marittima
                                 Provincia di  Ascoli Piceno

COPIA

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

NUM. 27   DEL  30-11-2020

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 30/09/2020 E DEL 02/11/2020.

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di novembre alle ore 21:30, si è riunito il
Consiglio Comunale convocato, nei modi di legge, in sessione Straordinaria in Prima convocazione
in seduta Pubblica.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

SPINA LUCIO P SBAFFONI VALERIO P

   PIERSIMONI ALESSIO
LANCIOTTI ALESSANDRA

BRUTTI STEFANO P VAGNONI LUCA P

P LELLI REMO

IMBERTI FAUSTO GIOVANNI P POMILI MARIA TERESA P

P
P

SACCHINI ELEONORA P

CANNELLA ANTHONY

ne risultano presenti n.  13 e assenti n.   0.

   Assume la presidenza il Signor PIERSIMONI ALESSIO in qualità di SINDACO assistito dal
Segretario Comunale   Dott. STEFANO ZANIERI.
     Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

LUCIANI DANIELA

Soggetta a controllo N Immediatamente eseguibileN

P COGNIGNI GRAZIANO P

P



IL CONSIGLIO COMUNALE

Dato atto che, nel rispetto di quanto stabilito con decreto sindacale n. 4 del 16/04/2020 emanato ai
sensi dell’art. 73 del decreto-legge 17 marzo 2020 n. 18, la seduta si è svolta in videoconferenza,
con l’utilizzo di dotazioni informatiche e in modalità Zoom, secondo criteri di trasparenza e
tracciabilità.

Considerato che a seguito dell’appello effettuato dal Segretario Comunale risultano n.13
consiglieri presenti e n. 0  assenti;

Preso atto della proposta del Sindaco di dare  per letti i verbali delle sedute del Consiglio
Comunale del 30/09/2020 e del 02/11/2020 e dell’invito rivolto ai Consiglieri di formulare eventuali
osservazioni;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica  espresso dal competente Responsabile
del Servizio ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n.267/2000;

Visto il D.Lgvo 18/08/2000, n. 267;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Con la seguente votazione legalmente espressa in forma palese per appello nominale:
            PRESENTI n. 13

VOTANTI n. 13
FAVOREVOLI n. 13
ASTENUTI n. 0

            CONTRARI n. 0

D E L I B E R A

-Di approvare i verbali delle sedute del Consiglio Comunale del 30/09/2020 nn.
21-22-23-24-25 e del 02/11/2020 n.26

-Di dare atto che la presente Deliberazione diviene esecutiva il decimo giorno successivo
alla sua pubblicazione, ai sensi dell’art.134, comma 3, del D.Lgs n.267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 30-11-2020 - Comune di Cupra Marittima
Pag. 2



PARERI ESPRESSI SULLA PROPOSTA CORRISPONDENTE N. 34 DELL’ANNO 23-11-2020
AI SENSI DELL’ART.49 DEL D.LGVO N. 267/2000.

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 23-11-020 Il Responsabile del servizio
F.to Dott. STEFANO ZANIERI

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 30-11-2020 - Comune di Cupra Marittima
Pag. 3



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE                    IL SEGRETARIO COMUNALE
  F.to PIERSIMONI ALESSIO                                           F.to Dott. STEFANO ZANIERI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene in data odierna pubblicata per 15 giorni
consecutivi , ai  sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, all’Albo Pretorio On Line  nel sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32, comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li,  28-12-2020

  IL SEGRETARIO COMUNALE
                  F.to Dott. STEFANO ZANIERI

La presente copia è conforme all’originale per uso amministrativo

Dalla residenza municipale, li 28-12-2020
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE

                  Dott. STEFANO ZANIERI

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 27 del 30-11-2020 - Comune di Cupra Marittima
Pag. 4


